

Kokous	Osallistu ja vaikuta työryhmä
Aika, paikka	11.8.2020 kello 09.08 – 11.10. Imatran kaupungintalo 226 Mellonlahti
Osallistujat	Mikko Airas, Puheenjohtaja Ilkka Nokelainen, varapuheenjohtaja Antero Lattu, jäsen Toni Koppanen, jäsen Sirkku Sarlomo, viranhaltijajäsen Heikki Laine, sihteeri
Liitteet	
Esityslista	<p>1. Tarkasteltiin uutta Osallistu ja vaikuta -sivustoa</p> <p>Hyväksyttiin se korvaamaan tähän asti palvelut sivu.</p> <p>2. Linjaus osallistavasta budjetoinnista</p> <p>Keskusteltiin sekä budjettipelistä että osallistavasta budjetoinnista yksittäisen kohteen osalta. Lisäksi keskusteltiin, olisiko elinvoimapanostuksiin tarkoitettua rahaa mahdollisuus käyttää osallistavammalla tavalla.</p> <p>Päätettiin, että ideoita esitellään niiden edistämiseksi laajemmin luottamushenkilöille seminaareissa tai tiedoksiannoissa luottamuselimille.</p> <p>3. Tapaamiset</p> <p>Kaavoituksen, OSVA-työryhmän ja nuorisovaltuuston tapaaminen</p> <p>Todettiin, että nykyisessä koronatilanteessa ei oteta riskiä ja tilaisuus peruutetaan. Tilaisuuden onnistumiselle fyysinen läsnäolo on tärkeää, joten etänä sitä ei haluta pitää.</p> <p>Kaupunkilaisten tapaaminen ideoinnin merkeissä, keskikaupunki</p> <p>Seurataan koronatilannetta ja järjestetään, jos mahdollista.</p>

4. Osallistu ja vaikuta -palkinto

Palkitseminen tehdään 5.9.2020 muiden, perinteisesti Imatra-päivässä tehtävien, palkitsemisien kanssa samassa tilaisuudessa.

5. Välirahoitusmalli yhdistysten hankkeiden toteuttamisen mahdollistamiseksi

Sirkku Sarlomo on valmistellut asiaa muiden viranhaltijoiden kanssa. Päätettiin, että asiaa lähdetään edistämään siten, että kaupungin talousarvioon lisättäisiin vuosittainen 50 000 euron resurssi, josta voitaisiin lainata korkeintaan 10 000 euron suuruisia summia. Lainojen tarkoitus olisi mahdollistaa tavallisille yhdistyksille runsaasti varoja vaativien ulkoisten rahoitusten avulla tehtävien hankkeiden toteuttamisen.

6. OSVA -työryhmän kouluttautuminen

Päätettiin osallistua etänä Imatran kaupungintalolta käsin kuntademokratiaverkoston seminaariin 20.8. klo 13.30. – 16.00.

7. Muita asioita

Keskusteltiin vanhus- ja vammaisneuvoston sekä nuorisovaltuuston toiminnasta.

8. Seuraavat kokous

Sovitaan seuraava kokous tapaamisessa 20.8.